FoNTr: P. Vincenti, Il libro rosso della città di Ostuni, Valle di Pompei 1888, pp. 84-85; G. 
Pepe, op. cit., pp. 46, 96. 

609. - (Notatur Ioanni de Altamura, militi, filio et heredi quondam Sparani 
de Baro militis, olim, regni Sicilie logothete provisio contra Tancredum Nor
mannum militem, camerarium terre Matine, tempore dicti eius patris ad ponen
dam rationem de administratione fructuum diete terre Matine. 20 iunii VIIe 
indictionis). (Reg. 56, f. 193; reg. 71, f. 314, Reg. 185, f. 103). 

FONTI: mss. can. Parascandolo, pr. F. Cannavale in Massaquana, Notamenta di Vico Equense 
III, f. 48; C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/II, p. 1876; mss. Minieri Riccio, b. 2, f. 825 t.; mss. 
Filangieri, Notamenta varia II, f. 206; S. Sicola, Repertorium III, f. 907. 
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610. - (Notatur Perrocto de Hugot filio quondam Raynaldi de Hugot 
militis assecuratio vassallorum terre feudalis, quam tenuit dictus eius pater). 
(Reg. 71, f. 314; reg. 185 f. 103 t.). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/II, p. 1876; S. Sicola, Repertorium III, f. 907. 

611. - Scriptum est in iustitiarium Terre Idranti etc. Accedens ad 
presentiam nostram Bernardus Caracholus miles fidelis noster maiestati 
nostre humiliter supplicavit ut cum mortuo nuper Philippo Carachulo ne
pote suo filio quondam Iohannis Carachuli fratris ipsius et eius se dicat 
heredem et legitimum successorem iureque Francorum viventem assecurari 
eum ab hominibus terre feudalis, quam dictus quondam nepos eiusdem 
quoad vixit et in iurisdictione tua tenuit et possedit iuste et racionabiliter 
sicut dicit, et nunc etiam ipse ex successione dicti nepotis sui tenere et 
possidere se asserat iuste et racionabiliter, iusta regni consuetudinem man
daremus. Nos autem certificari volentes de tempore mortis dicti nepotis sui 
et si supplicans ipse est heres et subcessor legitimus dicti Philippi et si debet 
sibi succedere in omnibus bonis pheudalibus, que dictus nepos suus tenuit 
et possedit et si idem nepos suus quoad vixit iuste et racionabiliter tenuit, 
et possedit aliqua bona feudalia, que, ubi, quo iure et a quo, et si cum 
hominibus vel sine hominibus et si est feudum quaternatum vel non, et si 
est feudum integrum, vel quota pars feudi, et si bona ipsa feudalia in capite 
a curia tenuit, seu ab aliquo camite vel barone, a quo et de servitio quod pro 
huiusmodi bonis feudalibus nostre curie debetur, et si vivebat inde iure 
Francorum vel Longobardorum, ac de annuo valore bonorum ipsorum per 
partes et membra et in quibus consistant, et si tam dictus nepos suus quam 
ipse fideles nostri fuerunt, et idem supplicans nunc est, et si tempore 
turbationum proximo preteritorum et presentis erga maiestatem nostram 
fideliter se gesserunt, et idem supplicans gerit ad presens, fidelitati tue 
precipiendo mandamus quatenus inquisitionem de premissis omnibus facias 
diligentem, et eam factam nobis ad curiam destinare procures, ut visa et 
discussa inquisitione predicta, ad assecurationem dictorum vassallorum 
iuxta nostrum beneplacitum et secundum formam que servatur in talibus 
procedatur, cautus existens ne aliud quam quod inde scripseris possit per 
alium ullo unquam tempore inveniri. Datum Bari per Bartholomeum de 
Capua militem, regni Sicilie prothonotarium et magne nostre curie magis
trum rationalem, anno Domini M°CC 0 XCIIII 0 , die XXI 0 iunii VIIe in
dictionis. (Reg. 71, f. 314 et.; reg. 185, f. 104).